御案内

謹啓

早春の候ますます御健勝のこととお喜び申し上げます

さて、昨年七月に新川さくら館が開館し、初めての桜の開花の時期を迎えます。

新しく生まれ変わりました新川と、この美い、桜の名所を広めるとともに、地域の交流が

ますます盛んになるよう、新川さくらまつりを下記のとおり開催することとなりました。

当会におきましても、新川さくら館の運営に係る多くの諸団体の皆様とともに、このおまつりを

多いに盛り上げてまいりたいと考えております。

つきましては、御多忙とは存じますが御来場いただき、桜満開の下、春の一日を存分に

お楽しみくださL 、ますよう御案内申し上げます。

謹白

平成26年3月吉日

新川千本桜の会

会長西野博

、
記

1 日 時平成26年4月 6 日（日曜日）

午前9時～午後3時

2 会 場 新川さくら館および桜橋

（詳細は裏面の「案内図 J をこや覧くたさ＼＇）

3 内 容 お花見和船、模擬店、アトラクション

4 その他 ・当日午後 1 時頃、多田区長さんが激励にお越しくださいます。皆様も

ぜ、ひ会場へ足をお運びくださ＼＇。

－会場には駐車場がございませんので、公共交通機関を御利用くださ

い。止むを得ず、お車でお越しなられる際は、台数に限りがございます

が、近隣の「新川地下駐車場Jをご利用いただきますよう、お願い申

し上げます。

之込
コミ 場案内図

〔新川さくら館（江戸川区船堀 7 丁目 1 5 番 1 2 号）〕

※会場には駐車場がございませんので、公共交通機関を御利用ください。止むを

得ず、お車でお越しなられる際は、台数に限りがございますが、近隣の「新川

地下駐車場」をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

新川さくらまつり
日時： 4月 6 日（目）午前9時～午後3時
場所：新川さくら館｛江戸川区船堀 7 丁目 15 番 12 号｝

および桜橋（新川さくら館前広場橋｝

新川の歴史展（館内展示）

歌舞伎衣裳の名品展（館内展示）

大江戸玉すだれ
など、伝統文化を体験できます

地元糖産・新鮮惨を）Ci)がいっ，.，，¥ ！！ 模提店多数出店し号ます ！！

地下鍍
都哲新翁線「船据駅」から徒歩 16 分

パス
都営パス
b平 23 系統（平井駅～葛西駅）

「三角」下車徒歩3分
b錦 25 系統 (S.S州駅～錦糸町駅）

「三角J または「船裾じr目」下車徒歩 3分

会場へは、なるべく公共交通臨聞で：来場〈沿い2

主催：新川千本桜の会 後援 ： 江戸川区
協力 ： 江戸川遊漁船組合・船堀七丁目町会・ 三角自治会・新川げんき会 ほか

まつりに関するお問い合わせは新川さくら館宮03-3804ー0314